



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23082024-256590
CG-DL-E-23082024-256590

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3246]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 22, 2024/श्रावण 31, 1946

No. 3246]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 22, 2024/SHRAVANA 31, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अगस्त, 2024

का.आ. 3562(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2064 तारीख 21/05/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा जम्मू और कश्मीर केंद्र शासित प्रदेशके उधमपुर जिले में NH44 के कि.मी. 184 से कि.मी.187 (डीसी कार्यालय, उधमपुर, धार रोड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "07.06.2024 " को "दैनिक एक्सेलसियर" और "दैनिक राज्य समाचार" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

जम्मू और कश्मीर केंद्र शासित प्रदेश के उधमपुर जिले में NH44 के कि.मी. 184 से कि.मी.187 (डीसी कार्यालय, उधमपुर, धार रोड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			जिले का नाम: उधमपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: उधमपुर					
गांव का नाम: फंगयाल					
1	1545मिन	निजी	गैर मुमकिन गली	0.0042	शीलो देवी पत्नी स्व इशर दास निवासी देह
2	1546मिन	निजी	बरयाल जंगी	0.0006	जोगिंदर कुमार पुत्र 2K-04M, श्रीमती राम प्यारी, संतोष कुमार, श्रीमती नीना देवी, श्रीमती गैयानो देवी पत्नी स्व श्री अशोक कुमार समान 2K-15M के साथ, श्रीमती वीना पुत्री कृष्ण 1K-1M, निवासी देह। इच्छुक व्यक्ति- जोगिंदर कुमार सह-शेयर
3	1547मिन	निजी	गैर मुमकिन प्लिंथ	0.0107	सुशील पुत्र सोमनाथ महाजन निवासी उधमपुर
4	1561मिन	निजी	बरयाल मंडी	0.0067	रमेश कुमार, सुदेश कुमार बराबर हिस्सेदारी के साथ 02K-09M, काली दास 07K-19M, गणेश कुमार, सुरिंदर कुमार बराबर

					हिस्सेदारी के साथ 02K-09M बेटे, श्रीमती मखनु देवी, श्रीमती शक्ति देवी पुत्री बोध चंद बराबर हिस्से के साथ 07 मरला राजिंदर कुमार, जतिंदर कुमार पुत्र समान हिस्से के साथ 14 शेयर, श्रीमती सुनीता देवी, श्रीमती रीता देवी, श्रीमती नीता देवी, श्रीमती कौशल्या देवी पत्नी स्व नानक चंद को 06K-14M में से बराबर 04 शेयर। श्रीमती अमरी, श्रीमती गीता समान हिस्सेदारी के साथ 13K-10M, श्रीमती केसरू 05K-12M पुत्री, श्रीमती लखमी 06K-14M w/o स्व वास देवा विजय कुमार, 05K-04M, रवि कुमार 06K-02M, राकेश कुमार 07K-10M पुत्र स्व सुषमा देवी, श्रीमती शोभा देवी, श्रीमती सोनी देवी, श्रीमती रीता देवी, श्रीमती रमा देवी पुत्रियाँ, श्रीमती चंचला देवी पत्नी स्व दीना नाथ समान हिस्सेदारी के साथ 04K-10M। बोध राज 04 मरला, ओम प्रकाश 14 मरला, सुबाष चंदर 14 मरला पुत्र राम लाल, अजय कुमार पुत्र 04 शेयर, श्रीमती अनिता कुमारी पुत्री श्रीमती सत्या देवी पत्नी स्व अश्वनी कुमार के पास 06 मरला में से 02 शेयर बराबर हैं। कुलदीप कुमार 15 मरला, विनोद
--	--	--	--	--	---

					कुमार 01K-01M पुत्र श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी स्व हरि चंद 07 मरला। शाम लाल, विजय कुमार, सुनील शर्मा पुत्रों के पास समान 27 शेयर हैं। श्रीमती सुदेश कुमारी, श्रीमती नीलम कुमारी, श्रीमती रेनू बाला, श्रीमती अंशु बाला पुत्रियाँ श्रीमती वैष्णो देवी w/o स्व श्री कृष्ण लाल 05 शेयर कुल रकबा 1 कनाल 14 मरला। संजय कुमार, जगदीश कुमार, राजन कुमार पुत्र स्व. कुशम लता, श्रीमती नीरू देवी, श्रीमती रंजू बाला पुत्री मोहन लाल समान हिस्सेदारी के साथ 02K-12M ब्राह्मण निवासी देह। इच्छुक व्यक्ति- शाम लाल, विजय कुमार, सुनील कुमार समान 27 हिस्सेदारी के साथ, श्रीमती सुदेश कुमारी, श्रीमती नीलम कुमारी, श्रीमती रेनू बाला, श्रीमती अंशु बाला, श्रीमती वैष्णो देवी समान 5 शेयर सह-शेयरों के साथ
5	1562	निजी	गैर मुमकिन हाउस	0.0062	निसार हुसैन पुत्र मोहम्मद दीन मुगल निवासी देह
6	1563	निजी	बंजार क्रादीम	0.0059	अनिल कुमार पुत्र लछ्मन दास ब्राह्मण निवासी देह
7	1567मिन	निजी	बरयाल मंडी	0.0034	रमेश कुमार, सुदेश कुमार बराबर हिस्सेदारी के साथ 02K-09M, काली दास 07K-19M, गणेश कुमार, सुरिंदर कुमार बराबर हिस्सेदारी के साथ 02K-

				09M बेटे, श्रीमती मखनु देवी, श्रीमती शक्ति देवी पुत्री बोध चंद बराबर हिस्से के साथ 07 मरला राजिंदर कुमार, जतिंदर कुमार पुत्र समान हिस्से के साथ 14 शेयर, श्रीमती सुनीता देवी, श्रीमती रीता देवी, श्रीमती नीता देवी, श्रीमती कौशल्या देवी पत्नी स्व नानक चंद को 06K-14M में से बराबर 04 शेयर। श्रीमती अमरी, श्रीमती गीता समान हिस्सेदारी के साथ 13K-10M, श्रीमती केसरू 05K-12M पुत्री, श्रीमती लखमी 06K-14M w/o स्व वास देवा विजय कुमार, 05K-04M, रवि कुमार 06K-02M, राकेश कुमार 07K-10M पुत्र स्व सुषमा देवी, श्रीमती शोभा देवी, श्रीमती सोनी देवी, श्रीमती रीता देवी, श्रीमती रमा देवी पुत्रियाँ, श्रीमती चंचला देवी पत्नी स्व दीना नाथ समान हिस्सेदारी के साथ 04K-10M। बोध राज 04 मरला, ओम प्रकाश 14 मरला, सुबाष चंदर 14 मरला पुत्र राम लाल, अजय कुमार पुत्र 04 शेयर, श्रीमती अनिता कुमारी पुत्री श्रीमती सत्या देवी पत्नी स्व अश्वनी कुमार के पास 06 मरला में से 02 शेयर बराबर हैं। कुलदीप कुमार 15 मरला, विनोद कुमार 01K-01M पुत्र
--	--	--	--	---

					श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी स्व हरि चंद 07 मरला। शाम लाल, विजय कुमार, सुनील शर्मा पुत्रों के पास समान 27 शेयर हैं। श्रीमती सुदेश कुमारी, श्रीमती नीलम कुमारी, श्रीमती रेनू बाला, श्रीमती अंशु बाला पुत्रियाँ श्रीमती वैष्णो देवी w/o स्व श्री कृष्ण लाल 05 शेयर कुल रकबा 1 कनाल 14 मरला। संजय कुमार, जगदीश कुमार, राजन कुमार पुत्र स्व. कुशम लता, श्रीमती नीरू देवी, श्रीमती रंजू बाला पुत्री मोहन लाल समान हिस्सेदारी के साथ 02K-12M ब्राह्मण निवासी देह। इच्छुक व्यक्ति- श्रीमती सोनिया शर्मा पुत्री हुकम चंद खरीददार
8	1568मिन	निजी	गैर मुमकिन गली	0.0014	रमेश कुमार, सुदेश कुमार बराबर हिस्सेदारी के साथ 02K-09M, काली दास 07K-19M, गणेश कुमार, सुरिंदर कुमार बराबर हिस्सेदारी के साथ 02K-09M बेटे, श्रीमती मखनु देवी, श्रीमती शक्ति देवी पुत्री बोध चंद बराबर हिस्से के साथ 07 मरला राजिंदर कुमार, जतिंदर कुमार पुत्र समान हिस्से के साथ 14 शेयर, श्रीमती सुनीता देवी, श्रीमती रीता देवी, श्रीमती नीता देवी, श्रीमती कौशल्या देवी पत्नी स्व नानक चंद को 06K-14M में से बराबर 04 शेयर। श्रीमती अमरी,

					श्रीमती गीता समान हिस्सेदारी के साथ 13K-10M, श्रीमती केसरू 05K-12M पुत्री, श्रीमती लखमी 06K-14M w/o स्व वास देवा विजय कुमार, 05K-04M, रवि कुमार 06K-02M, राकेश कुमार 07K-10M पुत्र स्व सुषमा देवी, श्रीमती शोभा देवी, श्रीमती सोनी देवी, श्रीमती रीता देवी, श्रीमती रमा देवी पुत्रियाँ, श्रीमती चंचला देवी पत्नी स्व दीना नाथ समान हिस्सेदारी के साथ 04K-10M। बोध राज 04 मरला, ओम प्रकाश 14 मरला, सुबाष चंदर 14 मरला पुत्र राम लाल, अजय कुमार पुत्र 04 शेयर, श्रीमती अनिता कुमारी पुत्री श्रीमती सत्या देवी पत्नी स्व अश्वनी कुमार के पास 06 मरला में से 02 शेयर बराबर हैं। कुलदीप कुमार 15 मरला, विनोद कुमार 01K-01M पुत्र श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी स्व हरि चंद 07 मरला। शाम लाल, विजय कुमार, सुनील शर्मा पुत्रों के पास समान 27 शेयर हैं। श्रीमती सुदेश कुमारी, श्रीमती नीलम कुमारी, श्रीमती रेनू बाला, श्रीमती अंशु बाला पुत्रियाँ श्रीमती वैष्णो देवी w/o स्व श्री कृष्ण लाल 05 शेयर कुल रकबा 1 कनाल 14 मरला। संजय कुमार, जगदीश कुमार, राजन कुमार पुत्र स्व. कुशम लता, श्रीमती
--	--	--	--	--	--

					नीरू देवी, श्रीमती रंजू बाला पुत्री मोहन लाल समान हिस्सेदारी के साथ 02K-12M ब्राह्मण निवासी देह। इच्छुक व्यक्ति- बोध राज, ओम प्रकाश, सुभाष चंद्र बराबर 3 शेयर, अजय कुमार 4 शेयर, श्रीमती अनीता कुमारी, श्रीमती सत्या देवी बराबर 1/2 शेयर में से 2 शेयर, कुलदीप कुमार, विनोद कुमार बराबर 2/3 शेयर में से 1/2 शेयर, संजय कुमार, जगदीश कुमार, राजन कुमार, श्रीमती कुशम लता, श्रीमती नीरू देवी, श्रीमती रंजू बाला बराबर 1/3 शेयर सह-शेयर
9	1570मिन	निजी	बंजार क्रादीम	0.0025	नीना शर्मा पत्नी बालकृष्ण ब्राह्मण निवासी जगनू तहसील उधमपुर
10	1571मिन	निजी	बंजार क्रादीम	0.0065	देस राज पुत्र मस्त राम ब्राह्मण निवासी सिरा, तहसील चेनानी
11	1575मिन	निजी	बरयाल जंगी	0.0481	बंसी लाल आदि ठाकर नारद निवासी डेह। इच्छुक व्यक्ति- मंदिर जगन नाथ जी महाराज ईशर दास पुत्र खोजू ब्राह्मण निवासी देह। महोत्तम मरुसी सेक्शन (5) कोवियत मुजार्या खेती के अंतर्गत वेद प्रकाश, सरूप कुमार, नरिंदर कुमार, केवल कुमार पुत्र स्व अमर चंद मुजार्या माफूज निवासी देह
Total				0.0962	

[फा. सं. NHAI/PIU/Udhampur/001/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd August, 2024

S.O. 3562(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **2064 Dated:21/05/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH44 in the stretch of land from Km. 184 to Km. 187 (D.C Office, Udampur, Dhar Road) in the district of UDHAMPUR in the UT of JAMMU & KASHMIR

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Excelsior” and “Dainik State Samachar ” both dated 07.06.2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH44 in the stretch of land from Km. 184 to Km. 187 (D.C Office, Udampur, Dhar Road) in the district of UDHAMPUR in the UT of JAMMU & KASHMIR

State: JAMMU & KASHMIR			District: UDHAMPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Udampur					
Village: Phangyal					
1	1545min	Private	Gair Mumkin Gali	0.0042	Sheelo Devi W/o Lt. Isher Dass R/o Deh
2	1546min	Private	Baryal Jangii	0.0006	Joginder Kumar son 2K-04M, Smt. Ram Payari, Santosh Kumar, Smt. Neena Devi dtrs, Smt. Gaiano Devi W/o Lt. Sh. Ashok Kumar with equal 2K- 15M, Smt. Veena D/o Krishnu 1K-1M, etc. R/o Deh. Interested person- Joginder Kumar Co-Share
3	1547min	Private	Gair Mumkin Plinth	0.0107	Sushil S/o Som Nath Mahajan R/o Udampur
4	1561min	Private	Baryal Mandi	0.0067	Ramesh Kumar, Sudesh Kumar with equal share 02K- 09M, Kali Dass 07K-19M, Ganesh Kumar, Surinder Kumar with equal share 02K- 09M sons, Smt. Makhanu

					Devi, Smt. Shakti Devi d/o Bodh Chand with equal share 07 Marla. Rajinder Kumar, Jatinder Kumar sons with equal share 14 share, Smt. Sunita Devi, Smt. Rita Devi, Smt. Nita Devi dtrs, Smt. Koushalya Devi w/o Lt. Nanak Chand with equal share 04 share out of 06K-14M. Smt. Amri, Smt. Gita with equal share 13K-10M, Smt. Kesru 05K-12M dtrs , Smt. Lakhmi 06K-14M w/o Lt. Vas Dev. Vijay Kumar, 05K-04M, Ravi Kumar 06K-02M, Rakesh Kumar 07K-10M sons Smt. Sushma Devi, Smt. Shoba Devi, Smt. Soni Devi, Smt. Rita Devi, Smt. Rama Devi Dts, Smt. Chanchla Devi w/o Lt.Dina Nath with equal share 04K-10M. Bodh Raj 04 Marla, Om Parkash 14 Marlas, Subash Chander 14 Marla sons Ram Lal, Ajay Kumar son 04 share, Smt. Anita Kumari dtr Smt. Satya Devi w/o Lt Ashwani Kumar with equal share 02 shares out of 06 M. Kuldeep Kumar 15 M, Vinod Kumar 01K-01M sons Smt. Krishani Devi w/o Lt. Hari Chand 07 Marla. Sham Lal, Vijay Kumar, Sunil Sharma sons with equal 27 shares. Smt. Sudesh Kumari, Smt. Neelam Kumari, Smt. Renu Bala, Smt. Anshu Bala dtrs Smt. Vaishno Devi w/o Lt Sh. Krishan Lal 05 share out of 1K-14M. Sanjay Kumar, Jagdish Kumar, Rajan Kumar sons Smt. Kusham Lata, Smt. Neeru Devi, Smt. Ranju Bala dtrs/o Mohan Lal with equal share 02K-12M Brahmin R/o Deh. Interested person- Sham Lal, Vijay Kumar, Sunil Kumar With equal 27 share, Smt. Sudesh Kumari, Smt. Neelam Kumari, Smt. Renu Bala, Smt. Anshu Bala, Smt. Vaishno Devi with equal 5 share co-shares
5	1562	Private	Gair Mumkin House	0.0062	Nisaar Hussain S/o Mohd Din Mugal R/o Deh.
6	1563	Private	Banjaar Qadeem	0.0059	Anil Kumar S/o Lashman Dass Brahmin R/o Deh.

7	1567min	Private	Baryal Mandi	0.0034	Ramesh Kumar, Sudesh Kumar with equal share 02K-09M, Kali Dass 07K-19M, Ganesh Kumar, Surinder Kumar with equal share 02K-09M sons, Smt. Makhanu Devi, Smt. Shakti Devi d/o Bodh Chand with equal share 07 Marla. Rajinder Kumar, Jatinder Kumar sons with equal share 14 share, Smt. Sunita Devi, Smt. Rita Devi, Smt. Nita Devi dtrs, Smt. Koushalya Devi w/o Lt. Nanak Chand with equal share 04 share out of 06K-14M. Smt. Amri, Smt. Gita with equal share 13K-10M, Smt. Kesru 05K-12M dtrs , Smt. Lakhmi 06K-14M w/o Lt. Vas Dev. Vijay Kumar, 05K-04M, Ravi Kumar 06K-02M, Rakesh Kumar 07K-10M sons Smt. Sushma Devi, Smt. Shoba Devi, Smt. Soni Devi, Smt. Rita Devi, Smt. Rama Devi Dts, Smt. Chanchla Devi w/o Lt.Dina Nath with equal share 04K-10M. Bodh Raj 04 Marla, Om Parkash 14 Marlas, Subash Chander 14 Marla sons Ram Lal, Ajay Kumar son 04 share, Smt. Anita Kumari dtr Smt. Satya Devi w/o Lt Ashwani Kumar with equal share 02 shares out of 06 M. Kuldeep Kumar 15 M, Vinod Kumar 01K-01M sons Smt. Krishani Devi w/o Lt. Hari Chand 07 Marla. Sham Lal, Vijay Kumar, Sunil Sharma sons with equal 27 shares. Smt. Sudesh Kumari, Smt. Neelam Kumari, Smt. Renu Bala, Smt. Anshu Bala dtrs Smt. Vaishno Devi w/o Lt Sh. Krishan Lal 05 share out of 1K-14M. Sanjay Kumar, Jagdish Kumar, Rajan Kumar sons Smt. Kusham Lata, Smt. Neeru Devi, Smt. Ranju Bala dtrs/o Mohan Lal with equal share 02K-12M Brahmin R/o Deh. Interested person- Smt. Sonia Sharma D/o Hukam Chand vandee.
8	1568min	Private	Gair Mumkin Gali	0.0014	Ramesh Kumar, Sudesh Kumar with equal share 02K-09M, Kali Dass 07K-19M, Ganesh Kumar, Surinder

					Kumar with equal share 02K-09M sons, Smt. Makhanu Devi, Smt. Shakti Devi d/o Bodh Chand with equal share 07 Marla. Rajinder Kumar, Jatinder Kumar sons with equal share 14 share, Smt. Sunita Devi, Smt. Rita Devi, Smt. Nita Devi dtrs, Smt. Koushalya Devi w/o Lt. Nanak Chand with equal share 04 share out of 06K-14M. Smt. Amri, Smt. Gita with equal share 13K-10M, Smt. Kesru 05K-12M dtrs , Smt. Lakhmi 06K-14M w/o Lt. Vas Dev. Vijay Kumar, 05K-04M, Ravi Kumar 06K-02M, Rakesh Kumar 07K-10M sons Smt. Sushma Devi, Smt. Shoba Devi, Smt. Soni Devi, Smt. Rita Devi, Smt. Rama Devi Dts, Smt. Chanchla Devi w/o Lt.Dina Nath with equal share 04K-10M. Bodh Raj 04 Marla, Om Parkash 14 Marlas, Subash Chander 14 Marla sons Ram Lal, Ajay Kumar son 04 share, Smt. Anita Kumari dtr Smt. Satya Devi w/o Lt Ashwani Kumar with equal share 02 shares out of 06 M. Kuldeep Kumar 15 M, Vinod Kumar 01K-01M sons Smt. Krishani Devi w/o Lt. Hari Chand 07 Marla. Sham Lal, Vijay Kumar, Sunil Sharma sons with equal 27 shares. Smt. Sudesh Kumari, Smt. Neelam Kumari, Smt. Renu Bala, Smt. Anshu Bala dtrs Smt. Vaishno Devi w/o Lt Sh. Krishan Lal 05 share out of IK-14M. Sanjay Kumar, Jagdish Kumar, Rajan Kumar sons Smt. Kusham Lata, Smt. Neeru Devi, Smt. Ranju Bala dtrs/o Mohan Lal with equal share 02K-12M Brahmin R/o Deh. Interested person- Bodh Raj , Om Parkash , Subash Chander with equal 3 shares, Ajay Kumar 4 Shares, Smt. Anita Kumari, Smt. Satya Devi with equal 2 shares out of 1 Share out of 1/2 Shares Kuldeep Kumar, Vinod kumar with equal 1/2 share out of 2/3 share, Sanjay kumar, jagdish kumar, Rajan
--	--	--	--	--	--

					Kumar, Smt. Kusham Lata, Smt. Neeru Devi, Smt. Ranju Bala with equal 1/3 share co- share
9	1570min	Private	Banjaar Qadeem	0.0025	Neena Sharma W/o Balkrishan Brahmin R/o Jaganoo Tehsil Udhampur
10	1571min	Private	Banjaar Qadeem	0.0065	Des Raj s/o Mast Ram Brahmin R/o Sira, Tehsil Chenani
11	1575min	Private	Baryal Jangi	0.0481	Bansi Lal etc Thakar Nard R/o Deh. Interested person- Mandir Jagan Nath Ji Maharaj Isher Das S/o Khoju Brahmin R/o Deh. Mhotmam Maroosi Sec(5) Kowiyat Mujarian under cultivation ved parkash, Saroop Kumar, Narinder Kumar, Kewal Kumar s/o Lt. Amar Chand Mujarian Mafooz R/o Deh.
Total				0.0962	

[F. No. NHAI/PIU/Udhampur/001/3D]

ABHAY JAIN, Director